
KADAR BUSY Sp z.o.o. 

Ul Małszyce 9 

99-400 Łowicz 

Tel 696450793 

LINIA UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ NR 2 

       Łowicz – Oszkowice 

                                          2/2 POWRÓT 

Rozkład jazdy ważny od 02.01.2026 do 31.12.2026 

L.p Km Odl. Między  
Przyst. 

Dworce i przystanki 2 
ZW 
A J 

4 
ZW 
A J 

6 
ZW 
A J 

8 
ZW 
 A J  

1 0 0 Oszkowice 6:20 9:40 15:50 17:40 
2 2,7 2,7 St. Orenice 6:24 9:44 15:53 17:44 
3 5 2,3 Łazin II 6:27 9:47 15:55 17:47 
4 6,2 1,2 Łazin I 6:28 9:48 15:56 17:48 
5 9 2,8 Borów 6:32 9:52 15:58 17:52 
6 10,9 1,9 Borówek 6:34 9:54 16;00 17:54 
7 12,9 2 Seligi 6:37 9:57 16:01 17:57 
8 13,7 0,8 Marywil 6:38 9:58 16:02 17:58 
9 16,9 3,2 Bielawska Wieś 6:42 10:01 16:04 18:01 
10 18,3 1,4 Bielawy – Rynek 6:45 10:03 16:06 18:03 
11 22,5 4,2 Piotrowice 6:50 10:06 - 18:06 
12 24,7 2,2 Wojewodza 6:55 10:11 - 18:11 
13 26,1 1,4 Chruślin Nowy 6:57 10:13 -- 18:13 
14 28,2 2,1 Traby 7:00 10:16 - 18:16 
15 30,8 2 Chruślin 7:09 10:21 - 18:21 
16 34,9 4,1 Mystkowice 7:15 10:26 - 18:26 
17 36,1 1,2 Guźnia 7:16 10:27 - 18:27 
18 37,3 1,2 Bocheń 7:18 10:29 - 18:29 
19 39,6 2,3 Ostrów 7:22 10:33 - 18:33 
20 41,2 1,6 Otolice 7:25 10:36 - 18:36 
21 45,4 4,2 Łowicz ul Świętojańska 7:32 10:41 - 18:41 
22 46,8 1,4 Łowicz Starorzecze 7:35 10:44 - 18:44 
23 47,4 0,6 Łowicz Al. Sienkiewicza 7:37 10:46 - 18:46 
24 48,1 0,7 Łowicz ul Kurkowa 7:40 10:49 - 18:49 
25 49 0,9 Łowicz ul Jana Pawła II - szpital 7:53 10:52 16:30 18:52 
 

A- Kursuje od poniedziałku do piątku 

        J- nie kursuje w niedzielę i święta 

       ZW – kurs zwykły 

Osoba zarządzająca transportem – KATARZYNA TADEUSIAK 


